
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

О председателях постоянных комиссий 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Юкаменский район Удмуртской Республики»

Принято
Советом депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 29 сентября 2021 года

На основании Временного порядка работы Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район 
Удмуртской Республики» первого созыва, утвержденного решением Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Юкаменский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Юкаменский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

Утвердить председателями постоянных комиссий:
1. Данилова Михаила Ардалионовича, председателем постоянной 

комиссии по бюджету и экономической развитию;
2. Бузикова Рамиля Минмулловича, председателем постоянной 

комиссии по АПК, земельным и природным ресурсам;
3. Калинкина Алексея Валерьевича, председателем постоянной 

комиссии по социальным вопросам, ЖКХ и строительству;
4. Попову Ольгу Александровну, председателем постоянной 

комиссии по законности, правопорядку и обеспечению прав граждан.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский j
Удмуртской Республики» .А.Абашев

с.Юкаменское 
29 сентября 2021 года 
№ 16


